8

                                                                                                                                                    Приложение № 1

ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ                                                Начальнику управления 0073
АО «РКЦ «Прогресс»

(ФИО)
от_________________________________________

______________________________________________________
(ФИО, дата рождения, паспортные данные)

Зарегистрированного (-ой) по адресу:

___________________________________________

______________________________________________________

тел. контакта: _______________________________

___________________________________________
(идентификационный номер налогоплательщика)

(страховой номер индивидуального лицевого счета)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу технологических условий

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к системе холодного водоснабжения

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

(указать наименование Объекта, строящийся, модернизируемый, проектируемый и т. д.)

расположенного по адресу:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

(указать кадастровый номер участка, адрес объекта, в каких границах расположен объект)

Высота объекта:_____________м.; Этажность :___________эт; Площадь застройки_______________ м2

Необходимая величина мощности (нагрузки) водопроводных сетей  и сооружений составляет:

_________________ куб.м./час.

В том числе:

на полив:__________м3/ч; на заполнение бассейна:________м3/ч; на бытовые нужды:___________ м3/ч

Сброс стоков:  _____м
3
/ч.

Планируемый срок завершения строительства: _____________________ 20_____ г.

Планируемая дата подключения объекта капитального строительства: ________________20______ г.

Приложение:
1. Копия паспорта правообладателя земельного участка ___________
2. Баланс водопотребления_________________
3. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок ______
(Выписка из Единого государственного реестра должна быть получена не ранее чем за 30 календарных
дней до дня подачи заявления)
4. Ситуационный план с привязкой объекта к территории населенного пункта в масштабе 1:500 _______
5. Топографическая карта земельного участка с согласованиями в масштабе 1:500__________________
6. Нотариальная доверенность в случае подачи документов представителем заказчика _______________
7. Копия межевого дела (при наличии)___________
8. Поэтажный план дома (при наличии)__________
9. Иная документация______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

Заказчик: ______________________ (________________________)
                                                                  расшифровка подписи

«_______» _________________ 20_____г.